
 
 

 
 

Koncepční dokumenty pro obce Kyjovska 
 

Část 3 – Pasporty inženýrských sítí 
 

Obec Hýsly – pasport vodovodů 

 
 

 
 
 

Objednatel: Dobrovolný svazek obcí Severovýchod 
Havlíčkova 1398/49a 
697 01 Kyjov 
 

Zhotovitel: MK Consult, v.o.s. 
Drážďanská 493/40 
400 07 Ústí nad Labem 

duben 2022 
 
 
 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

 

    2

 
Obsah 
Průvodní zpráva ........................................................ 2 

   Úvod .................................................................. 2-3 
   Popis vodovodní sítě.......................................... 3 
   Průzkum v terénu .............................................. 3    
 

Tabulková část pasportu ........................................ 4 
   vodovodní síť .................................................... 4-9 
   povrchové znaky............................................... 10-13 
    

Grafická část pasportu .......................................... 14 
   Klad listů .......................................................... 14 
   List 1–4 ............................................................ 15 - 18 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
OBEC HÝSLY – PASPORT VODOVODNÍ SÍTĚ 

 
1. Identifikační údaje 

  
  
 Objednatel:   Dobrovolný svazek obcí Severovýchod 

  Havlíčkova 1398/49a 
  697 01 Kyjov 

    IČ: 46937005 
 
 Zhotovitel:  MK Consult, v.o.s. 
    Drážďanská 493/40, 400 07 Ústí nad Labem 
                 IČ: 25472593 
 
 Obec:   Hýsly 

Katastrální území: Hýsly [650480] 
 

2. Úvod  
  

 Tento dokument představuje tištěnou podobu zpracované veřejné zakázky "Pasport inženýrských 
sítí", část vodovody v obci Hýsly.  
Objednatelem zakázky je Dobrovolný svazek obcí Severovýchod s podporou fondu EU (Evropský sociální 
fond - operační program Zaměstnanost). Cílem zakázky je zpracování pasportu (tj. evidence) vodovodní 
sítě v rámci území obce Hýsly. 
 Pasport je proveden na základě dostupných projektových dokumentací, zaměření skutečného 
provedení staveb vodovodu a digitálních dat majitele vodovodu VaK Hodonín a.s. Jako podklad byl použit 
situační výkres vodovodního řadu obce včetně digitálních zaměření (poskytnuto správcem sítě). Následně 
byly veškeré informace doplněny o terénní průzkum.  
 Nalezené povrchové znaky a prvky vodovodní sítě (šachty, šoupata, hydranty nadzemní a 
podzemní) jsou zaneseny do digitální mapy včetně popisných informací. V grafické části pasportu jsou u 
povrchových znaků zobrazena identifikační čísla (KID), která jsou také v tabulkové části pasportu. U 
šachet a jiných zařízení, které jsou zařazeny do skupiny ostatní zařízení, jsou zobrazena taktéž KID čísla. 
V rámci přesnosti je uvedena ve sloupci „zdroj dat“ hodnota „podle zaměření, orientační,...“. Z dat, které 
byly použity od majitele vodovodu VaK Hodonín a.s., byla hodnota vyplněna jako „ostatní“. 
 
 
 
 
 
 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

 

    3

 
 
Vlastní zpracováni bylo provedeno v databázovém GIS Kompas 5:  

 
      ukázka z prostředí programu Kompas 5 
 
 Datové výstupy jsou vytvořeny pomocí exportu do příslušných formátů.  
 
 Ve smyslu zadávacích podmínek, resp. uzavřené smlouvy o dílo, jsou výstupy zpracovány ve třech 
podobách:  
  

 Tištěný dokument (2 paré)  
 Elektronická verze tištěné PDF a fotodokumentace (1x na DVD nosiči)  
 Digitální formát pro implementaci do GIS obce (formát SHP v souřadném systému JTSK)  

  
 Vlastní obsah pasportu vodovodní sítě je na následujících stranách vytištěn ve formě seznamu 
prvků vodovodní sítě se základními údaji a mapových příloh, kde jsou jednotlivé prvky znázorněny nad 
katastrální mapou.  

  
3. Popis vodovodní sítě  
  

 Obec má vybudovaný vodovod, jehož majitelem a provozovatelem je společnost VAK, a.s. 
Hodonín. Hlavním zdrojem pitné vody pro SV Bzenec-Kyjov-Hodonín (B-K-H) je úpravna vody Bzenec o 
výkonu Q = 450 l/s. Do ÚV je surová voda čerpána z jímacího území, s názvem Bzenec komplex. Jeho 
využitelná vydatnost (zaručený odběr) je 280 l/s; doporučený odběr je ve výši 160 l/s a povolený odběr je 
v množství 305 l/s. Z prameniště Bzenec V, o vydatnosti Q = 18 l/s se pomocí ČS Bzenec V, čerpá 

přímo do sítě. Tento zdroj slouží jako rezerva. Voda z ÚV Bzenec je dopravována do VDJ Vracov II o 
objemu 2x3000 m3, s max. hl. 270,00 m n.m. Z tohoto VDJ je obec zásobena gravitačně zásobovacím 
řadem, na odbočce z hlavního přivaděče. 
  Potrubí jednotlivých řadů je provedeno převážně z trub PVC průměr 110 mm. Celková délka 
vodovodních řadů v obci je 3705 m včetně přivaděče na území obce. Vodovodní síť je koncipována jako 
kombinaci zaokrouhovaného a větevného systému. Vodovod je provozován v rámci jednoho tlakového 
pásma. Armatury umístěné na jednotlivých řadech jsou především podzemní hydranty a vodárenská 
šoupátka.   
  
 

4. Průzkum v terénu 
 

 V rámci terénního průzkumu byly vyhledávány veškeré povrchové vodovodní znaky (podzemní 
hydranty, šoupata větví, šoupata přípojek) a zaznamenávala se jejich poloha do katastrální mapy. Na 
základě takto získaných informací v kombinaci s obdrženými průběhy vodovodních řadů bylo možné 
vypracovat kompletní vodovodní síť v obci. Stav sítí, povrchových znaků a ostatních zařízení byl proveden 
odhadem v případě neviditelných částí. Stav byl určován v pěti stupních a sice bezvadný, dobrý, 
vyhovující, špatný a havarijní.  

  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

              V Ústí nad Labem 25. 4. 2022               
 
 
 
 
 
         
                                                                                                                        Ing. Miroslav Šikula               
                                                                                                                                    ředitel

 



KID Název Popis Funkce Délka [m] Materál Profil Pořízeno Tlakové pásmo Stav Správce Vlastník Zdroj dat / přesnost
1 Hýsly - na Žádovice řad 543 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

2 Hýsly - na Žádovice řad 80 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

3 Hýsly - na Žádovice řad 17 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

4 Hýsly - na Žádovice řad 142 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

5 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa řad 215 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

6 Hýsly - k hřišti řad 325 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

7 Hýsly - za kaplí řad 154 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

8 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa řad 269 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

9 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa řad 15 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

10 Hýsly - na Žádovice řad 581 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

11 Hýsly - pod vodojemem řad 168 litina DN 90 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

12 Hýsly - pod vodojemem řad 42 litina 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

13 Hýsly - k bytovkám přípojka 162 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

14 Hýsly - k bytovkám přípojka 57 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

15 Hýsly - k bytovkám přípojka 34 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

16 Hýsly - na Moravany řad 419 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

17 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 167 přípojka 14 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

18 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 70 přípojka 15 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

19 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 35 přípojka 10 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

20 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 155 přípojka 18 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

21 Hýsly - na Žádovice řad 1 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

22 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 139 přípojka 5 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

23 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 171 přípojka 5 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

24 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 154 přípojka 18 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

25 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 145 přípojka 11 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

26 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 101 přípojka 25 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

27 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 82 přípojka 8 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

28 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 146 přípojka 12 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

29 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 95 přípojka 13 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

30 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 83 přípojka 7 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

31 Hýsly - na Žádovice řad 1 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

32 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 138 přípojka 6 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

33 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 81 přípojka 4 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

34 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 97 přípojka 12 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

35 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 79 přípojka 4 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

36 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 80 přípojka 7 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

37 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 17 přípojka 9 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

38 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 102 přípojka 44 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

39 Hýsly - na Žádovice k domu č.p. 91 přípojka 6 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

40 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa k domu č.p. 16 přípojka 5 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

41 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa k domu č.p. 19 přípojka 4 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

42 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa k domu č.p. 20 přípojka 5 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

43 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa k domu č.p. 103 přípojka 7 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

44 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa k domu č.p. 21 přípojka 1 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

45 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa řad 1 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

46 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa k domu č.p. 22 přípojka 6 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

PASPORT VODOVODU V OBCI HÝSLY - VODOVODNÍ SÍŤ

Page 1 of 4



KID Název Popis Funkce Délka [m] Materál Profil Pořízeno Tlakové pásmo Stav Správce Vlastník Zdroj dat / přesnost
PASPORT VODOVODU V OBCI HÝSLY - VODOVODNÍ SÍŤ

47 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa k domu č.p. 68 přípojka 7 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

48 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa k domu č.p. 24 přípojka 4 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

49 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa k domu č.p. 25 přípojka 3 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

50 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa k domu č.p. 104 přípojka 2 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

51 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa k domu č.p. 26 přípojka 5 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

52 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa k domu č.p. 27 přípojka 2 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

53 Hýsly - k hřišti k domu č.p. 85 přípojka 5 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

55 Hýsly - k hřišti řad 1 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

56 Hýsly - k hřišti k domu č.p. 105 přípojka 3 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

57 Hýsly - k hřišti k domu č.p. 129 přípojka 6 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

58 Hýsly - k hřišti k domu č.p. 29 přípojka 6 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

59 Hýsly - k hřišti k domu č.p. 148 přípojka 5 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

60 Hýsly - k hřišti k domu č.p. 163 přípojka 2 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

61 Hýsly - k hřišti řad 1 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

62 Hýsly - k hřišti k domu č.p. 107 přípojka 3 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

63 Hýsly - k hřišti k domu č.p. 159 přípojka 23 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

64 Hýsly - k hřišti k domu č.p. 36 přípojka 24 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

65 Hýsly - k hřišti k domu č.p. 111 přípojka 3 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

66 Hýsly - k hřišti k domu č.p. 108 přípojka 4 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

67 Hýsly - k hřišti k domu č.p. 150 přípojka 21 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

68 Hýsly - k hřišti k domu č.p. 152 přípojka 10 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

69 Hýsly - k hřišti k domu č.p. 169 přípojka 11 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

70 Hýsly - k hřišti řad 1 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

71 Hýsly - k hřišti k domu č.p. 110 přípojka 9 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

72 Hýsly - k hřišti k domu č.p. 170 přípojka 4 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

73 Hýsly - k hřišti k domu č.p. 147 přípojka 14 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

74 Hýsly - k hřišti k domu č.p. 43 přípojka 8 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

75 Hýsly - k hřišti k domu č.p. 118 přípojka 8 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

76 Hýsly - k hřišti přípojka 2 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

77 Hýsly - k hřišti přípojka 18 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

78 Hýsly - za kaplí řad 1 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

79 Hýsly - za kaplí k domu č.p. 39 přípojka 3 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

80 Hýsly - za kaplí řad 1 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

81 Hýsly - za kaplí k domu č.p. 30 přípojka 2 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

82 Hýsly - za kaplí k domu č.p. 51 přípojka 29 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

83 Hýsly - za kaplí k domu č.p. 49 přípojka 14 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

84 Hýsly - za kaplí k domu č.p. 48 přípojka 4 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

85 Hýsly - za kaplí k domu č.p. 32 přípojka 5 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

86 Hýsly - za kaplí k domu č.p. 34 přípojka 5 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

87 Hýsly - za kaplí k domu č.p. 58 přípojka 3 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

88 Hýsly - za kaplí k domu č.p. 90 přípojka 6 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

89 Hýsly - za kaplí k domu č.p. 87 přípojka 3 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

90 Hýsly - přivaděč řad 518 PVC 315 přivaděč dobrý VaK Hodonín a.s. obec Hýsly ostatní

91 Hýsly - přivaděč řad 198 PVC 315 přivaděč dobrý VaK Hodonín a.s. obec Hýsly ostatní

92 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa přípojka 28 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

93 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa přípojka 17 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

Page 2 of 4



KID Název Popis Funkce Délka [m] Materál Profil Pořízeno Tlakové pásmo Stav Správce Vlastník Zdroj dat / přesnost
PASPORT VODOVODU V OBCI HÝSLY - VODOVODNÍ SÍŤ

94 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa přípojka 11 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

95 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa přípojka 7 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

96 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa přípojka 3 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

97 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa přípojka 9 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

98 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa přípojka 7 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

99 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa přípojka 6 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

100 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa přípojka 7 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

101 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa přípojka 7 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

102 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa přípojka 6 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

103 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa přípojka 5 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

104 Hýsly - na Žádovice přípojka 45 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

105 Hýsly - na Žádovice přípojka 18 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

106 Hýsly - na Žádovice přípojka 19 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

107 Hýsly - na Žádovice přípojka 9 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

108 Hýsly - na Žádovice přípojka 5 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

109 Hýsly - na Žádovice přípojka 10 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

110 Hýsly - na Žádovice přípojka 5 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

111 Hýsly - na Žádovice přípojka 5 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

112 Hýsly - na Žádovice přípojka 6 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

113 Hýsly - na Žádovice přípojka 6 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

114 Hýsly - na Žádovice přípojka 6 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

115 Hýsly - na Žádovice přípojka 8 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

116 Hýsly - na Žádovice přípojka 27 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

117 Hýsly - na Žádovice přípojka 11 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

118 Hýsly - pod vodojemem přípojka 14 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

119 Hýsly - pod vodojemem přípojka 3 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

120 Hýsly - pod vodojemem přípojka 17 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

121 Hýsly - pod vodojemem přípojka 17 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

122 Hýsly - pod vodojemem přípojka 21 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

123 Hýsly - pod vodojemem přípojka 10 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

124 Hýsly - pod vodojemem přípojka 15 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

125 Hýsly - pod vodojemem přípojka 12 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

126 Hýsly - pod vodojemem přípojka 6 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

127 Hýsly - pod vodojemem přípojka 11 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

128 Hýsly - na Moravany přípojka 3 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

129 Hýsly - na Moravany přípojka 3 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

130 Hýsly - na Moravany přípojka 3 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

131 Hýsly - na Moravany přípojka 3 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

132 Hýsly - na Moravany přípojka 10 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

133 Hýsly - na Moravany přípojka 7 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

134 Hýsly - na Moravany přípojka 8 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

135 Hýsly - na Moravany přípojka 8 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

136 Hýsly - na Moravany přípojka 8 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

137 Hýsly - na Moravany přípojka 8 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

138 Hýsly - na Moravany přípojka 11 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

139 Hýsly - na Moravany přípojka 10 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

Page 3 of 4



KID Název Popis Funkce Délka [m] Materál Profil Pořízeno Tlakové pásmo Stav Správce Vlastník Zdroj dat / přesnost
PASPORT VODOVODU V OBCI HÝSLY - VODOVODNÍ SÍŤ

140 Hýsly - na Moravany přípojka 1 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

141 Hýsly - na Moravany přípojka 7 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

142 Hýsly - na Moravany přípojka 6 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

143 Hýsly - na Moravany přípojka 5 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

144 Hýsly - na Moravany přípojka 5 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

145 Hýsly - na Moravany přípojka 5 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

146 Hýsly - na Moravany přípojka 5 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

147 Hýsly - na Moravany přípojka 5 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

148 Hýsly - na Moravany přípojka 6 PE DN 25 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. ostatní

149 Hýsly - přivaděč řad 1 PVC DN 100 přivaděč dobrý VaK Hodonín a.s. obec Hýsly ostatní

150 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa řad 1 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

151 Hýsly - ke kapli sv. Prokopa řad 1 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

152 Hýsly - na Žádovice řad 1 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

153 Hýsly - na Žádovice řad 1 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

154 Hýsly - na Žádovice řad 1 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

155 Hýsly - na Žádovice řad 1 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

156 Hýsly - na Moravany řad 1 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

157 Hýsly - na Moravany řad 1 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

158 Hýsly - na Moravany řad 1 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

159 Hýsly - na Moravany řad 1 PVC DN 100 I. tl.pásmo dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

Page 4 of 4



KID Druh Popis Název Stav Správce Vlastník Zdroj dat / přesnost
1 uzávěr přípojky k domu č.p. 167 Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

3 uzávěr přípojky k domu č.p. 155 Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

4 šoupě Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

5 podzemní hydrant P3 Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

6 šoupě Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

7 šoupě Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

8 uzávěr přípojky k domu č.p. 139 Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

9 uzávěr přípojky k domu č.p. 171 Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

10 uzávěr přípojky k domu č.p. 154 Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

11 uzávěr přípojky k domu č.p. 101 Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

12 šoupě Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

13 uzávěr přípojky k domu č.p. 146 Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

14 uzávěr přípojky k domu č.p. 95 Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

15 uzávěr přípojky k domu č.p. 83 Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

16 šoupě Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

17 podzemní hydrant H2 Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

18 šoupě Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

19 podzemní hydrant H3 Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

20 uzávěr přípojky k domu č.p. 97 Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

21 uzávěr přípojky k domu č.p. 79 Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

22 uzávěr přípojky k domu č.p. 80 Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

23 uzávěr přípojky k domu č.p. 102 Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

24 šoupě Hýsly - přivaděč dobrý VaK Hodonín a.s. obec Hýsly ostatní

25 podzemní hydrant Hýsly - přivaděč dobrý VaK Hodonín a.s. obec Hýsly ostatní

26 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

27 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

28 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

30 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

31 šoupě Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

32 šoupě Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

33 šoupě Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

PASPORT VODOVODU V OBCI HÝSLY - POVRCHOVÉ ZNAKY

Page 1 of 6



KID Druh Popis Název Stav Správce Vlastník Zdroj dat / přesnost
PASPORT VODOVODU V OBCI HÝSLY - POVRCHOVÉ ZNAKY

34 podzemní hydrant Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. ostatní

35 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

36 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

37 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

38 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

39 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

40 šoupě Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

41 podzemní hydrant Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

42 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

43 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

44 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

45 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

46 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

47 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

48 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

49 šoupě Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

50 podzemní hydrant Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

51 uzávěr přípojky Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

52 šoupě Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

53 podzemní hydrant Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

54 uzávěr přípojky Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

55 uzávěr přípojky Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

56 uzávěr přípojky Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

57 uzávěr přípojky Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

58 uzávěr přípojky Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

59 šoupě Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

60 podzemní hydrant Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

61 uzávěr přípojky Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

62 uzávěr přípojky Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

64 uzávěr přípojky Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

65 uzávěr přípojky Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

Page 2 of 6



KID Druh Popis Název Stav Správce Vlastník Zdroj dat / přesnost
PASPORT VODOVODU V OBCI HÝSLY - POVRCHOVÉ ZNAKY

66 uzávěr přípojky Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

67 uzávěr přípojky Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

68 uzávěr přípojky Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

69 šoupě Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

70 podzemní hydrant Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

71 uzávěr přípojky Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

72 uzávěr přípojky Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

73 uzávěr přípojky Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

74 uzávěr přípojky Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

75 uzávěr přípojky Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

76 šoupě Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

77 podzemní hydrant Hýsly - k hřišti dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

78 šoupě Hýsly - za kaplí dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

79 podzemní hydrant Hýsly - za kaplí dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

80 uzávěr přípojky Hýsly - za kaplí dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

82 uzávěr přípojky Hýsly - za kaplí dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

83 uzávěr přípojky Hýsly - za kaplí dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

84 uzávěr přípojky Hýsly - za kaplí dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

85 uzávěr přípojky Hýsly - za kaplí dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

86 uzávěr přípojky Hýsly - za kaplí dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

87 uzávěr přípojky Hýsly - za kaplí dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

88 uzávěr přípojky Hýsly - za kaplí dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

89 uzávěr přípojky Hýsly - za kaplí dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

90 šoupě Hýsly - za kaplí dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

91 podzemní hydrant Hýsly - za kaplí dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

92 uzávěr přípojky Hýsly - za kaplí dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

93 šoupě Hýsly - za kaplí dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

94 podzemní hydrant Hýsly - za kaplí dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

95 šoupě Hýsly - za kaplí dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

96 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

97 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

Page 3 of 6



KID Druh Popis Název Stav Správce Vlastník Zdroj dat / přesnost
PASPORT VODOVODU V OBCI HÝSLY - POVRCHOVÉ ZNAKY

98 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

99 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

100 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

101 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

102 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

104 šoupě Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

105 podzemní hydrant Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

106 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

107 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

108 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

109 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

110 uzávěr přípojky Hýsly - ke kapli sv. Prokopa dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

111 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

112 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

113 šoupě Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

114 podzemní hydrant Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

115 šoupě Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

116 podzemní hydrant Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

117 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

118 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

119 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

120 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

121 šoupě Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

122 podzemní hydrant Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

123 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

124 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

125 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

126 šoupě Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

127 podzemní hydrant Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

128 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

129 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

Page 4 of 6



KID Druh Popis Název Stav Správce Vlastník Zdroj dat / přesnost
PASPORT VODOVODU V OBCI HÝSLY - POVRCHOVÉ ZNAKY

130 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

131 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

132 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

133 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

134 uzávěr přípojky Hýsly - na Žádovice dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

135 šoupě Hýsly - pod vodojemem dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

136 šoupě Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

137 šoupě Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

138 podzemní hydrant Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

139 uzávěr přípojky Hýsly - pod vodojemem dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

140 uzávěr přípojky Hýsly - k bytovkám dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

141 uzávěr přípojky Hýsly - pod vodojemem dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

142 uzávěr přípojky Hýsly - pod vodojemem dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

143 uzávěr přípojky Hýsly - pod vodojemem dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

144 uzávěr přípojky Hýsly - pod vodojemem dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

145 uzávěr přípojky Hýsly - pod vodojemem dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

146 uzávěr přípojky Hýsly - pod vodojemem dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

148 uzávěr přípojky Hýsly - pod vodojemem dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

149 podzemní hydrant Hýsly - pod vodojemem dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

150 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

151 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

152 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

153 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

154 šoupě Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

155 podzemní hydrant Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

156 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

157 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

158 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

159 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

160 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

161 šoupě Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

Page 5 of 6



KID Druh Popis Název Stav Správce Vlastník Zdroj dat / přesnost
PASPORT VODOVODU V OBCI HÝSLY - POVRCHOVÉ ZNAKY

162 podzemní hydrant Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

163 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

164 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

165 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

166 šoupě Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

167 podzemní hydrant Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

168 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

169 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

170 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

171 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

172 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

173 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

174 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

175 uzávěr přípojky Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. orientační

176 šoupě Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

177 podzemní hydrant Hýsly - na Moravany dobrý VaK Hodonín a.s. VaK Hodonín a.s. orientační

Page 6 of 6



PASPORT VODOVODU V OBCI HÝSLY- KLAD LISTŮ

P
E

/D
N

 2
5

PE/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

P
E

/D
N

 2
5

PE/DN 25

PE/DN 25
PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

P
E

/D
N

 2
5

PE/DN 25

P
E

/ D
N

 2
5

P
E

/ D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/ D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

PE/D
N

 25

PE
/D

N 2
5

PE/D
N 25

PE/DN 25

PE/D
N 25

PE/DN 25

PE/DN 25

P
E

/D
N

 2
5

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

P
E

/ D
N

 2
5

PE/DN 25
PE/DN 25

P
E

/D
N

 2
5

PE/D
N 25

PE/DN 25

P
E
/D

N
 25

PE/DN 25

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/ D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

PE/D
N 25

PE/DN 25

PE/D
N 25

PE/D
N 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E
/D

N
 2

5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5 P

E
/D

N
 2

5

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/D
N 25

P
E/D

N 25

P
E/D

N 25

P
E
/D

N 25

PE
/D

N 2
5

PE/D
N 25

P
E
/D

N
 25

P
E
/D

N
 2

5



PASPORT VODOVODU V OBCI HÝSLY- LIST 1

180

182

188

229/1

231/1

229/2

230/1

230/2

231/2

238

260

820/2

1169/1

1184/2

1190/10

1169/164

1169/163

1190/1

1190/63

1190/64

1190/11

1190/12

1190/13

1190/14

1190/15

1190/16

1190/17

1190/18

1190/36

1190/49

1190/44

1190/47

1190/48

1190/50

1190/51

1190/52

1190/38

1190/20

1190/27

1
1
9
0
/
3
3

1190/21

1190/22

1190/57

1190/58

1190/59

1190/53

1190/40

1190/54

1190/55

183

186

189

1169/132

1190/19

1190/23

1190/24

1190/28

1190/37

1190/39

261/1

1169/165

320

1
1
6
9
/
1
6
5

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/D
N 25

PE/D
N

 25

PE/D
N

 25

P
E

/D
N

 25

P
E

/D
N

 25

PE/D
N 25

P
E
/D

N
 25

P
E
/D

N
 2

5

LEGENDA OBJEKTŮ

vodojem

vodoměrná šachta

armaturní šachta

Ostatní zařízení

uzávěr přípojky

šoupě

podzemní hydrant

nadzemní hydrant

Povrchové znaky

trasa vodovodu

20 m



PASPORT VODOVODU V OBCI HÝSLY- LIST 2

70/12

70/9

70/13

70/15

80/2

81

82

83/1

83/2

85/1

85/2

86/2

86/1

87

88

89/1

89/2

90/2

90/1

91/1

91/2

97/8

97/1

97/3

97/6

97/7

97/11

9
7
/
1
2

97/10

97/9

97/14

98/4

103/13

103/16

103/14

104/1

105/2

104/3

106

110/1

111/2

111/1

112/1

112/2

112/3

114/1

114/2

115/2

116/2

117

118

119

120

121/1

121/2

122/1

124/2

136/1

140

136/6

156

104/2

108

109/1

160

168

170

172

173

174

175

176

187

200

201

202

203

270/1

271/1

29
0

287

29
6

29
2

29
3

29
5

29
7

29
8

29
9

307

314

318

1190/2

1190/6

1190/9

1190/3

1190/25

1190/26
1190/30

1190/29
1190/31 1190/32

1190/34
1190/27

119
2

1446/1

155

161

164

165

181

185

286

29
1

29
4

97/4

97/5

136/4

1190/7

1190/8

1190/4

1190/19

1190/46

103/6

313

315

70/8

70/16

84/2

103/15

84/1

107

109/2

110/2

124/1

136
/9

103/8

103/9

70/3

1
0
3
/
1
0

1
0
3
/
1
2

1191/2

105/1

1191/1

103/16

1865

P
E

/D
N

 2
5

P
E/D

N
 2

5

P
E

/D
N

 2
5

PE/D
N 25

PE/D
N 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/ D
N

 2
5

P
E
/D

N
 2

5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E
/D

N
 2

5

PE/DN 25

LEGENDA OBJEKTŮ

vodojem

vodoměrná šachta

armaturní šachta

Ostatní zařízení

uzávěr přípojky

šoupě

podzemní hydrant

nadzemní hydrant

Povrchové znaky

trasa vodovodu

20 m



PASPORT VODOVODU V OBCI HÝSLY- LIST 3

2/8

1/2

2/5

2/7

2

5
5/2

6/1

6/2

6

7

7/2

8

11

12

10/1

13

9/1

14/2

9/2

10/1

10/2

12

13

10/2

15/3

15/4

16

16/2

18

20/3

17

18

19

20/2

20

21/1

21/3

21

22

24
25/1

25

26/1

26/2

26/3

27

27

28

28/1
28/2

29

29

30/1

30/2

30/3

30/1

31/2

31/1

31/2

32/1

34

37/2

37/1

38
41/1

43

45

41/2
42

44

46/2

50/1

5
2
/
1

54

63

64/1

64/2

65

68/2

22

33/2

67

69

69

67/1

67/2

68

70

71

71

72/1

72/2

73/2

73/1

74

75

76/1

76/2

77/1

77/2

79/1

79/2

80/1

82

98/3

116/1
116/3

1
1
6
/
2

1
1
7
/
2

117/1

118

119/1

1
1
9
/
3

120

121

134

138

141

142

143/1

147/3

143/2

144

146

147/5

147/6

147/7

148/10

148

150/1

152/3

154/6

160/1

160/4

160/9

161/2

162/2

163/3

164/2

165/2

166

166/3

166/6

167/3

167

168/9

168/10168/5

1
6
8
/
6

169/2

169

233

236

321

410/2

411/1

1436/1

1436/2

1
4
7
5
/
1
7
8

28

1476/29

1476/1

1
4
8
0
/
8

1
4
8
0
/
4

1637

1638

1480/5

1639

1
6
6
0
/
1
2

1
6
6
0
/
3

1
6
6
0
/
7

1
6
6
0
/
1
0

1
6
6
0
/
9

1
6
6
0
/
1

1
6
6
0
/
2

1
6
6
0
/
8

1663

1672

1675

1688/1

1688/2

1870

1686

1693

1861

5/1

8

9

17

14

33/1

46/1

49

51

199

277

11

20/1

24/1

24/4

68/1

153/5

1
7
1
/
7

172/5

1480/1

2/1

2/2

2/6

1
4
8
0
/
6

1
6
6
0
/
4

1
6
6
0
/
5

1
6
6
0
/
6

1671

5
2
/
2

70/17

1476/30

1480/7

1661

1665

1666

322

1860

1446/7

18
64

1865

1480/9

1866

1867

1868

1/1

1862

14

233

14
76
/2
9

1688/2

322

1865

1866

1867

1868

PE/DN 25

PE/DN 25PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

P
E

/D
N

 2
5

PE/DN 25

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

PE/DN 25

PE/DN 25

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

P
E

/D
N

 2
5

PE/D
N 25

PE/DN 25

LEGENDA OBJEKTŮ

vodojem

vodoměrná šachta

armaturní šachta

Ostatní zařízení

uzávěr přípojky

šoupě

podzemní hydrant

nadzemní hydrant

Povrchové znaky

trasa vodovodu

20 m



PASPORT VODOVODU V OBCI HÝSLY- LIST 4
30/2

30/131/2

37

34

35

36

38

39
40

41

58

55

56

57

59

60

73

74

76

77

78

122
126

131

133

135/2

137

147

149

151

153

154

163

169

176/1

177/1

177/2

177/3

1
7
7
/
4

178/2

182/2

182/1

184

187/3

187/13

187/18

187/22

187/24

193/2

194/1

194/2

201/2

187/10

195/1

196/1

200/2

201/1

203/1

203/2

207

210

226

227

265

273

275

2
7
6
/
6

276

276/3

276/2

2
7
7
/
4

277/1

284

302

304

305

306

309

319

326

3
6
9
/
5
7

369/94

369/95

369/96

369/98

369/100

3
6
9
/
1
1
0

369/113

369/114

36
9/
6

178/1

369/130

369/4

369/5

369/101

1
9
4
/
3

183/2

36
9/
9

381/2

382

369/10

1447/3

1447/1

1454/2

1
4
7
5
/
3
0
8

1
4
7
5
/
3
0
7

1475/181

1475/183

1
4
7
5
/
1
8
4

1475/185

1
4
7
5
/
1
8
8

1475/189

1475/191

1475/192

1475/193

1
4
7
5
/
1
9
4

1475/287
1
4
7
5
/
2
8
0

1475/281

1475/283

1475/285

1475/286

1475/288

1475/182

1475/195

1475/177

1475/23

1
4
7
5
/

1475/4

1475/22

1
4
8
0
/
2

1
4
8
1
/
1
3

1481/5

1481/7

1481/8

1481/11

1481/6

1481/4

1481/1

1481/2

1
4
8
1
/
3

1481/9

1482/
57

1482/5
8

1482/59

1482/60 1482/61

1482/62

1482/63

1482/64

1482/67

1482/70

1482/56

1482/115

1482/121

1482/124

1
4
8
2
/
31482/6

1482/7

1482/8

1482/118

1482/122

1482/123

1482/125

1482/126

1482/127

1482/69

1625

1626

1627

1628

1632

1633/1

1
6
3
3
/
3

1633/4

1
6
3
4
/
3

1634/1

1634/2

1635/3

1646

1645

1647/1

1647/2

1674

1
6
7
6
/
1

1859

1662

1685

1857

1858

1482/1

61

135/1

132

152

162

177

269

272

277

278

283

285

301

24/4

31/1

33

32/2

42

1
/
7

172/6

181

187/6

276/4

276/5

369/2

369/8

387/3

1475/2

1480/3

1635/4

187/11

187/12

308

1475/143

123/1

1673

234/2

187/19

187/21

187/23

189

2
7
6
/
7

369/56

369/97

369/99

369/112

369/115

369/116

1
4
4
7
/
2

1447/4

1475/179

1
4
7
5
/
1
8
0

1475/186

1475/190

1475/282

1475/284

1481/10

1481/12

1482/55

1482/65

1482/66

1482/68

1482/71

1482/116

1482/117

1482/119

1482/120

1629

1633/2

1676/2

183/1

178/3

325

187/26

330

387/4

227

319

369/130

369/10

1
4
7
5
/
1
8
5

1475/177

1481/7

1481/8

1481/11

1481/9

1482/60

1482/62

1482/56

1482/124

1482/122

1482/123

1482/127

1633/4

1482/1

1481/10

1
6
7
6
/
2

178/3

187/26
PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

P
E

/D
N

 2
5

PE/DN 25

PE/DN 25
PE/DN 25

PE/D
N

 2
5

PE/D
N 2

5

PE/D
N 25

PE/D
N 25

PE/D
N 25

PE/DN 25

PE/DN 25

P
E

/D
N

 2
5

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

PE/DN 25

P
E

/D
N

 2
5

PE/DN 25

PE/DN 25

P
E

/D
N

 2
5

PE/D
N 25

PE/DN 25

P
E
/D

N
 25

LEGENDA OBJEKTŮ

vodojem

vodoměrná šachta

armaturní šachta

Ostatní zařízení

uzávěr přípojky

šoupě

podzemní hydrant

nadzemní hydrant

Povrchové znaky

trasa vodovodu

20 m


